2023年 3月 9日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  松  岡  健

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  山 岡  靖 幸

ACT SAIKYO引退セレモニー開催および下松市長表敬訪問のお知らせ

バドミントンチームACT SAIKYO所属選手の柏原みきおよび川島美南の 2選手が、2023

年 3月末をもって現役を引退することとなりました。

これを受け、西京銀行と ACT SAIKYOによる引退セレモニーを開催することとなりまし

たので、お知らせします。

セレモニーでは引退する 2 選手最後のプレーとなるラストマッチを行うほか、選手生活

の振り返り、これまでのご声援に対する感謝の挨拶などを予定しています。

また、セレモニー後、ACT SAIKYOと「地域活性化包括連携協定」を締結いただいてい

る下松市の国井市長を表敬訪問し、２選手の引退および 2022年度シーズンの結果報告を行

います。

ACT SAIKYOはこれからも、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 引退セレモニーの概要

日 時 2023年 3月 13日（月）14：30 ～ 15：30

会 場 Merry Gateアリーナ（周南市栗屋 819‐4）

出 席 者

西京銀行 取締役頭取 松岡 健

ACT SAIKYO理事長 山岡 靖幸

ACT SAIKYO  選手・スタッフ一同

◆ 下松市長表敬訪問の概要

日 時 2023年 3月 13日（月）16：30 ～ 17：00

会 場 下松市役所 4階 庁議室

出 席 者

下松市 市長  国井 益雄さま

ACT SAIKYO理事長 山岡 靖幸

ACT SAIKYO  選手・スタッフ一同

◆ 引退選手紹介

柏原 みき（かしはら みき） 兵庫県出身

1995年 4月 6日生（27歳）

2018年 4月入団

≪主な戦績≫

2018年 全日本社会人大会 複 3位

2019年 ランキングサーキット 複 2位

2022年 全日本社会人大会 複 8強

川島 美南（かわしま みなみ） 埼玉県出身

1998年 4月 5日生（24歳）

2017年 4月入団

≪主な戦績≫

2019 年 ホワイトナイツ IC    複 2位

2019 年 全日本社会人大会  複 2位

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：西）

TEL：070-7575-2546